
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Via Cicolella, 11 - 73100 Lecce ≈≈≈≈  tel. n. 0832235111 / fax n. 0832235330 

 

        Prot. n. 8365 
 

 

IL VICARIO COORDINATORE 
 

                       VISTA l’O.M. n. 9  del 13.3.2013 contenente norme che determinano le 
modalità di applicazione delle disposizioni del C.C.N.I. sottoscritto l’11.3.2013, concernente 
la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2013/2014; 
 
                       VISTO il proprio decreto n. 6233 del 25.6.2013 con il quale sono stati 
disposti i movimenti del personale docente della scuola secondaria di I° grado per l’a.s. 
2013/2014; 
 
                       VISTE le comunicazioni del 18.7.2013 e del 31.7.2013 dell’Ufficio 
Scolastico Territoriale di Foggia con le quali lo stesso ha comunicato che la prof.ssa 
Vernaleone Paola e la prof.ssa Soldi Manuela non hanno diritto ad usufruire di una 
precedenza prevista dal C.C.N.I., e che pertanto hanno titolo a partecipare alla mobilità 
interprovinciale con il solo punteggio assegnato; 
 
                       ESAMINATE  le domande dei docenti interessati al trasferimento 
interprovinciale su posti di sostegno per minorati psicofisici delle Scuole di Istruzione 
Secondaria di I° grado di questa Provincia per l’a.s. 2013/2014 e, in particolare, considerati 
la precedenza e il punteggio spettanti, le preferenze espresse e le disponibilità; 
 
                       RITENUTO  di dover procedere, in autotutela, alla rettifica dei trasferimenti 
interprovinciali su  posto di sostegno per minorati psicofisici delle Scuole di Istruzione 
Secondaria di  I° grado della Provincia per l’a.s. 2013/2014 
 

D E C R E T A 
 

i trasferimenti delle Scuole di Istruzione Secondaria di  I° grado su posti di sostegno per 
minorati psicofisici  disposti con proprio Decreto n. 6233 del 25.6.2013, per le motivazioni 
espresse in premessa, sono così rettificati: 
 

Trasferimenti interprovinciali su posto di sostegno per minorati psicofisici 
 

• VERNALEONE Paola n. 31.5.1967 – Le 
                        da FGMM113004                     - Garibaldi     di Trinitapoli 
                        a   LEMM8AN02A                   - M.Arditi      di Presicce                 pp. 58 

Trasferimento revocato 
 

• SOLDI Manuela n. 24.2.1973 – Le 
                        da FGMM113004                     - Garibaldi     di Trinitapoli 



                        a   LEMM 859013                    -  D.Alighieri di Alliste                      pp. 69 
Trasferimento revocato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

• MARSELLA Maria Letizia n. 1.5.1971 – Le 
      da BRMM83001P                     - S.M.S. - Croce – Monasterio – Latiano (Latiano) 
      a   LEMM859013                      - D.Alighieri di Alliste 
      anziché LEMM8AN02A          - M.Arditi     di Presicce                  pp. 37   Prec. CCNI 
 
• DELLA BONA Rosaria n. 5.7.1966 – Le 
      da VEMM804014                    - G.D’Annunzio di Iesolo  
      a   LEMM8AN02A                  - M.Arditi          di Presicce              pp.81               
                                                      
• MUSCHITIELLO Chiara Teresa n. 10.4.1976 – Ba 
      da BAMM84901N                    - V.Rogadeo     di Bitonto 
      a   LEMM8AN02A                   - M.Arditi        di Presicce               
pp.79                                                         
 

                       I docenti di cui sopra,  se interessati e qualora ricorrano le condizioni, 
produrranno entro cinque giorni dalla data del presente Decreto domanda di utilizzazione e/o 
assegnazione provvisoria secondo le modalità della  normativa vigente in materia. 
 
                       I Dirigenti porteranno a conoscenza dei docenti interessati il presente 
provvedimento. 
 
                       Avverso il presente Decreto gli interessati hanno facoltà di attivare le 
procedure in materia di contenzioso, previste dall’art. 12 del CCNI richiamato in premessa, 
al quale si fa integrale rinvio. 
                       Lecce, 7 agosto 2013 
 
                                                                               p. IL VICARIO COORDINATORE 
                                                                                   F.to dott.ssa Angela CAGNAZZO 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
- All’Albo                                                       S E D E 
- All’U.R.P.                                                    S E D E 
- Al  SITO WEB                                            S E D E 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole 
       di ogni ordine e grado della                      PROVINCIA 
- Ai Dirigenti 
       degli U.S.T. della Repubblica                   LORO SEDI 
- All’Uff. Scol. Regionale per la Puglia 
        Dir. Gen. – Uff. III                                  B A R I 
e, p.c.  
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato   LECCE – FOGGIA – BRINDISI –VENEZIA-BARI         
- Alle OO.SS. dei Docenti                             LORO SEDI 

 


